



**Izba Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu**

Znak sprawy: 0201-ILZ.260.1.2020

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.1.2020 na usługi medycyny pracy dla pracowników i funkcjonariuszy Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu.**

Na podstawie Rozdziału VII pkt 7 Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne, zwanego dalej „Ogłoszeniem” w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu przekazuje treści zapytań dotyczącego zapisów Ogłoszenia wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 5**

Kierowcy pojazdów uprzywilejowanych są wymienieni w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 3 ppkt 4f (osoby zatrudnione na stanowisku kierowcy) oraz ppkt 8 (osoby niezatrudnione na stanowisku kierowcy). W formularzu ofertowym nie ma wyszczególnionej grupy kierowców pojazdów uprzywilejowanych. Gdzie (i w jakiej ilości) należy ich ująć w tabeli Formularza ofertowego - zatrudnionych jako kierowcy oraz niezatrudnionych jako kierowcy. Proszę też o podanie takiej samej informacji odnośnie Formularza ofertowego dla Rejonu Jeleniogórskiego, gdyż w Załączniku nr 2 w pkt 3 ppkt 4 i 8 jest też mowa o kierujących pojazdami uprzywilejowanymi, a nie są oni ujęci w Formularzu ofertowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż badania dla grupy kierowców, kierujących służbowymi pojazdami uprzywilejowanymi, o których mowa w ust. 3 pkt 4 ppkt f oraz pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia dla Części 1 – Rejon Wrocławski oraz Części 2 – Rejon Jeleniogórski, należy wycenić w Formularzu oferty:

- dla Części 1 - Rejon Wrocławski w pkt 10 tabeli;
- dla Części 2 – Rejon Jeleniogórski w pkt 6 tabeli.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż badania dla grupy kierowców, kierujących służbowymi pojazdami uprzywilejowanymi, o których mowa w ust. 3 pkt 4 ppkt f oraz pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia dla Części 3 – Rejon Legnicki oraz w ust. 3 pkt 3 ppkt f oraz pkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia Części 5 – Rejon Wałbrzyski - funkcjonariusze należy wycenić w Formularzu oferty:

- dla Części 3 - Rejon Legnicki w pkt 10 tabeli;
- dla Części 5 – Rejon Wałbrzyski - funkcjonariusze w pkt 5 tabeli.

Zamawiający nadmienia, że w przypadku kierujących służbowymi pojazdami uprzywilejowanymi będzie wymagał orzeczenia lekarskiego oraz orzeczenia uprawniającego do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi.

#### **Pytanie nr 6**

W Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia Część 1 Rejon Wrocławski jest mowa w pkt 3 ppkt d o stanowiskach robotniczych jest mowa o:

„innych badaniach związane z określonymi przez Zamawiającego czynnikami szkodliwymi lub uciążliwymi dla zdrowia występującymi na stanowisku pracy – praca na wysokości do 3 m, obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanizmem podnoszącym na wysokość powyżej 1,6 m i do wysokości 1,6 m”

W Formularzu ofertowym w tabeli w pkt 15 są do wyceny tylko badania dla wysokości do 1,6m. Gdzie (i w jakiej ilości) należy podać cenę dla obsługujących wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanizmem podnoszącym powyżej wysokości 1,6 m?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w Formularzu oferty dla Część 1 – Rejon Wrocławski należy wycenić tylko badania dla operatorów wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanizmem podnoszącym do wysokości 1,6 m.

Jednocześnie Zamawiający w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 – Rejon Wrocławski w ust. 3 pkt 5) ppkt d) skreśla zapis: „...na wysokości powyżej 1,6 m i...”

#### **Pytanie nr 7**

W załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 ppkt 6 oraz w Załączniku nr 2 pkt 3 ppkt 6 jest mowa o funkcjonariuszach zatrudnionych w narażeniu na promieniowanie jonizujące (RTG). Czy RTG to rodzaj narażenia (promieniowanie) czy rodzaj badania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż funkcjonariusze pracują w narażeniu na promieniowanie RTG (obsługa urządzeń do prześwietlania bagażu).

#### **Pytanie nr 8**

W Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 3 ppkt 4 e jest mowa o:

"badaniach kierowców kat. prawa jazdy: B, C i D, wraz z wydaniem orzeczenia – stosownie do wymogów zawartych w odrębnych przepisach"

O jakie konkretnie przepisy mają tu zastosowanie. Gdzie (w której pozycji, jakiej ilości) w formularzu ofertowym ma odzwierciedlenie ta grupa kierowców?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż badania kierowców kat. D i C reguluje ustawa o kierowaniu pojazdami, natomiast badania dla kierowców kat. B zawarte są w wytycznych WOMP-u w Łodzi oraz Wskazówkach Metodycznych w sprawie przeprowadzania badań profilaktycznych pracowników. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż w Formularzu oferty dla Części 1 - Rejon Wrocławski powyższa grupa kierowców ma odzwierciedlenie:

- kat. B w pkt 7 tabeli,
- kat. C w pkt 8 tabeli,
- kat. D w pkt 9 tabeli.

### **Pytanie nr 9**

W jaki sposób oferent powinien udowodnić posiadanie placówki świadczącej usługi z zakresu medycyny pracy na terenie miasta np. Wrocław, dysponowanie gabinetami, pracownikami, personelem lekarskim i pielęgniarskim o odpowiednich kwalifikacjach? (Warunek opisano w ogłoszeniu zamówienia na usługi... str. 6 pkt 3) podpunkt a, b i c. Czy dla spełnienia tego warunku wystarczy oświadczenie ?

### **Odpowiedź:**

Tak, dla spełnienia tego warunku wystarczy oświadczenie.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami ust. 4 pkt 3) Rozdziału VI Ogłoszenia **na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej** Wykonawca składa wraz ofertą Oświadczenie Wykonawcy (Załącznik nr 7 do Ogłoszenia).

### **Pytanie nr 10**

Dot. Rozdziału VI - wykazu oświadczeń lub dokumentów niezbędnych w tym postępowaniu.

Czy powierzając niektóre badania diagnostyczne np. spirometria, badania psychologiczne w obcej pracowni psychologicznej, Wykonawca polega w tym przypadku na zdolnościach innych podmiotów i musi udowodnić "(...) dołączając do oferty zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji umowy (...)" ? (treść zawarta w pkt 1, podpunkt 2, str. 8)?

Czy powierzając niektóre badania diagnostyczne np. spirometria, badania psychologiczne w obcej pracowni psychologicznej, Wykonawca "zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, wskaże w Załączniku nr 6 do Ogłoszenia - Formularzu oferty, tę część zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy (...)" ? (treść zawarta w pkt 10, str. 11)?

Które z powyższych wymagań musi spełnić Oferent, jeśli zamierza wysłać na terenie miasta do Podwykonawcy związanego z nim umową, np. do pracowni psychologicznej, na badanie spirometryczne?

### **Odpowiedź:**

Pytanie Wykonawcy nie dotyczy wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne. Zamawiający nie dysponuje informacjami, jakie stosunki prawne łączą Wykonawcę z podwykonawcami, jak również z podmiotami na zasoby których Wykonawca będzie się powoływał.

Z upoważnienia Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu  
*Justyna Giżewska*  
Za Dyrektora

Kierownik Działu  
*Jardinau Bąk*